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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) uluslararası 
açılımlar bağlamında yürütmekte olduğu 
çalışmalarına yeni bir başarı halkası daha ekledi. 
DAÜ; Avrupa, Asya ve Orta Doğu’dan 140’a 
yakın üniversitenin üyesi olduğu ve dünya 
çapında saygınlığı kabul görmüş yükseköğretim 
kuruluşlarından biri olan Avrasya Üniversiteler 
Birliği’ne (Eurasian Higher Education Union 
– EURAS) üye olarak mevcut 
uluslararası ilişkilerine yeni bir 
boyut kazandırdı.

EURAS, Avrasya bölgesindeki 
üniversiteleri ve diğer 
yükseköğretim kurumlarını 
kapsayan bir birlik olarak 2008 
yılında kuruldu. EURAS, Batı ve 
Orta Avrupa, Balkanlar, Kafkaslar, 
Orta Doğu’nun yanı sıra tüm 
Asya’daki 140’a yakın üniversite arasındaki iş 
birliğini destekleyen ve Avrasya bölgesindeki 
eğitim standartlarının küresel gelişimi için 
çalışan, kar amacı gütmeyen uluslararası bir 
kuruluştur. EURAS’ın bu yıl 9’uncusunu 
düzenleyeceği “Avrasya Yükseköğretim 
Zirvesi” 26-29 Şubat 2024 tarihleri arasında 

İstanbul’da gerçekleşecek. Zirveye; 150’nin 
üzerinde konuşmacı ve 70’in üzerinde ülkeden 
250’ye yakın kurum ile dünyanın seçkin 
üniversiteleri, akademisyenleri, yükseköğretim 
sektörünün önde gelen temsilcileri katılacak. 
Zirve süresince yükseköğretim ile ilgili 
çeşitli konuşmalar, paneller ve atölye 
çalışmaları düzenlenecek. Zirveye paralel 

olarak düzenlenecek olan yükseköğretim 
fuarında ise gerek yurt içinden gerekse yurt 
dışından çeşitli üniversiteler ve yükseköğretim 
kurumları katılıp tanıtım programları 
düzenleyecek. Avrasya Üniversiteler Birliği’nin 
düzenleyeceği “Avrasya Yükseköğretim 
Zirvesi”ne katılan konuşmacılar ve sektör 

liderleri yükseköğretimdeki uluslararasılaşma 
bağlamında yapılan çalışmalar ile ilgili güncel 
konuları ve yükseköğretim yönetimindeki kilit 
konuları ele alan konuşmalar yapacak. Söz 
konusu zirve ayrıca dünyanın farklı yerlerinden 
katılacak olan yükseköğretim kurum temsilcileri 
ve katılımcı kuruluşlar için etkili ağ oluşturma, 

akademik iş birliği ve iş geliştirme 
fırsatları da sunuyor. Avrasya 
Yükseköğretim Zirvesi’ne bu yıl 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan 
Kılıç ile Kurumsal Gelişim ve 
Uluslararası Akademik İlişkiler 
Ofisi Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. 
Cahit Ezel de katılarak DAÜ’yü 
söz konusu zirvede temsil edecek. 

Prof. Dr. Kılıç konu ile ilgili 
yaptığı açıklamada, dünya çapında 

kabul görmüş bir kuruluşa üye olunmasından 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, bu tür 
kuruluşlar ile olan iş birliklerinin devam 
edeceğini ve DAÜ’nün büyük önem verdiği 
uluslararasılaşma konusundaki çalışmaların hız 
kesmeden artarak ilerleyeceğinin altını çizdi.

DAÜ, AVRASYA ÜNİVERSİTELER BİRLİĞİ’NE ÜYE OLARAK 
ULUSLARARASI ÇALIŞMALARINA BİR YENİSİNİ EKLEDİ

KKTC MECLİS BAŞKANI ZORLU TÖRE, 
DAÜ’YÜ ZİYARET ETTİ

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Meclis Başkanı ve Cumhurbaşkanı Vekili 
Zorlu Töre, Doğu Akdeniz Üniversitesi’ne 
(DAÜ) ziyaret gerçekleştirdi. 22 Şubat 
2024 Perşembe günü, saat 15:00’te, 
Rektörlük Makamı’nda gerçekleştirilen 
söz konusu ziyarette DAÜ Vakıf 
Yöneticiler Kurulu (VYK) Başkanı Dr. 
Erdal Özcenk, Rektör Prof. Dr. Hasan 
Kılıç, Akademik İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Osman Karatepe ve 
KKTC Meclisi Özel Kalem Müdürü İrem 
Uygun hazır bulundu.

Rrktöre Ziyaretler
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“DAÜ Bir Prestij Üniversitesidir”

KKTC Meclis Başkanı, Cumhurbaşkanı 

Vekili Töre gerçekleştirdiği konuşmasında 

DAÜ’yü ve DAÜ’nün yeni yönetimini 

ziyaret etmekten dolayı memnun olduğunu 

belirterek, DAÜ’nün sıkıntılı günlerden 

geçtiğini ancak bunun sonuna gelindiğini ve 

çözüleceğini vurguladı. KKTC hükümetinin 

de DAÜ’nün yanında olduğunu belirten 

Töre, yeniden oluşan yönetim ile sorunların 

çözülmesi için kolların sıvandığını bildirdi. 
DAÜ’nün hem Türkiye, hem KKTC hem 
de dünya genelinde önemli bir yere sahip 
olduğunu belirten Töre, DAÜ’nün bir 
prestij üniversitesi olduğunun altını çizdi. 
DAÜ’yü korumanın, kollamanın ve düzlüğe 
çıkmasını sağlamanın herkesin görevi 
olduğunu vurgulayan Töre, fedakarlık 
yapmanın da önemli olduğunu aktardı. 
Bilimselliğe DAÜ’nün son derece önem 
verdiğini de vurgulayan Töre, DAÜ’ye 
başarılar diledi. 

“KKTC’nin İncisi”
DAÜ VYK Başkanı Dr. Özcenk, Töre’nin 
meclisin en centilmen kişisi olduğunu 
aktararak, kendisini DAÜ’de ağırlamaktan 
duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Dr. 
Özcenk, DAÜ’nün KKTC’nin incisi 
olduğunu belirterek, yükseköğretimin de 
lokomotifi olduğunu vurguladı. Zaman 
zaman krizler yaşandığını aktaran Dr. 
Özcenk, DAÜ’nün devlet katkısı olmadan 
ayakta durmasının mümkün olmadığını 
dile getirdi. DAÜ öğrencilerinin özelde 
Gazimağusa’ya genelde ise KKTC’ye 
büyük bir katkı sağladığını aktaran Dr. 
Özcenk, yaşanılan sıkıntıların yakında son 
bulacağını ve önemli olanın sürdürülebilir 
bir yapı sağlanması olduğunu vurguladı. 

“DAÜ Devlete de Güç Katmaktadır”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Kılıç, Töre’yi 
DAÜ’de ağırlamaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, DAÜ’nün 
Kıbrıs Türkü’nün kurduğu en büyük 
değerlerden biri olduğuna dikkat çekti. 
DAÜ’nün devlete de güç katan bir kurum 
olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Kılıç, 
DAÜ’nün uluslararası çalışmalarının ve 
başarılarının ülkenin bir aynası niteliğinde 
olduğunu aktardı. Her mezunun ve 
öğrencinin birer elçi olduğunu dile getiren 
Prof. Dr. Kılıç, DAÜ’nün 75 bini aşkın 
mezunu ile dünyanın her bir noktasında 
temsil edildiğini vurguladı. Zaman zaman 
sorunlar yaşandığını aktaran Prof. Dr. 
Kılıç, sorunun olduğu yerde çözümün de 
olduğunu belirterek, bu çözümlerde devleti 
de DAÜ’nün yanında hissetmenin mutluluk 
kaynağı olduğuna değindi. Ziyaret sonunda 
Töre tarafından Prof. Dr. Kılıç’a hediye 
takdiminde bulunulurken, Prof. Dr. Kılıç ve 
Dr. Özcenk de Töre’ye DAÜ’ye ve Kıbrıs’a 
özgü hediye takdim etti.
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KKTC MECLİS BAŞKANI ZORLU TÖRE, 
DAÜ’YÜ ZİYARET ETTİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Fen ve Edebiyat Fakültesi, 
Fizik Bölümü Başkanı Prof. Dr. 
İzzet Sakallı, European Physical 
Society - Avrupa Fizik Derneği’nin 
saygın bilim dergisi Europhysics 
Letters (EPL) tarafından 2023 Yılı 
Seçkin Hakem Ödülü’ne layık 
görüldü. Dünyada yalnızca 40 
akademisyenin layık görüldüğü söz 
konusu ödülü Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nden alan tek bilim 
insanı olan Prof. Dr. Sakallı, aynı 
zamanda Türkiye Cumhuriyeti’nde 
bu ödüle layık görülen iki bilim 
insanı arasında yer alarak DAÜ’ye 
ve Türk bilim dünyasına büyük bir gurur 
yaşattı. Prof. Dr. Sakallı, EPL Yılın Seçkin 
Hakem Ödülü’ne yabancı bir bilim insanı 
değil. Bu ödüle 2021 yılında da layık 
görülen Prof. Dr. Sakallı, DAÜ’ye bilim 
dünyasında önemli bir prestij kazandırıyor. 
Ayrıca, Prof. Dr. Sakallı bu başarısından 

ötürü Avrupa Fizik Derneği’nin davetli 
resmi üyesi oldu.

Yalnızca Yüksek Kalitede Hakemlik 
Yapan Akademisyenlere Veriliyor
Yalnızca yüksek kalite hakemlik yapan 
akademisyenlerin layık görüldüğü Yılın 
Seçkin Hakem Ödülü, EPL dergisine 

yayınlanmak üzere gönderilen 
makalelerin son derece yararlı 
ve yapıcı değerlendirmesini 
sağlayan seçkin bir grup hakeme, 
raporlarının kalitesi, sayısı ve 
güncelliği dikkate alınarak Baş 
Editör ve Yayın Ofisi tarafından 
veriliyor.

EPL, Avrupa Fizik Derneği’nin 
bilimsel politikası ve kontrolü 
altında, Édition Diffusion 
Presse (EDP) Sciences, Institute 
Of Physics (IOP) Publishing 
ve Società Italiana di Fisica 

tarafından 17 Avrupa Fizik derneğinin 
ortaklığı altında yayınlanıyor. Ayda iki 
kez yayınlanan bir fizik dergisi olan 
EPL, Avrupa Fizik Derneği’nin bilimsel 
sorumluluğu altında ve Web of Science’a 
dahil prestijli bir dergi olarak Fizik 
bilimleri alanında ön plana çıkıyor.

FİZİK BÖLÜMÜ BAŞKANI PROF. DR. İZZET SAKALLI, 
EUROPHSICS LETTERS SEÇKİN HAKEM ÖDÜLÜ’NE LAYIK GÖRÜLDÜ

Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde (DAÜ) eğitim 
gören Afrika kökenli öğrenciler ve personel 
için Türkiye Cumhuriyeti (TC) Lefkoşa 
Büyükelçiliği tarafından ilk kez resepsiyon 
düzenlendi. T.C. Lefkoşa Büyükelçiliği daveti 
ile gerçekleştirilen söz konusu resepsiyonda 
Afrika ile olan ilişkilerin güçlendirilmesi ve 
görüş alışverişinde bulunulması amaçlandı. 
16 Şubat 2024 Cuma günü, T.C. Lefkoşa 
Büyükelçiliği’nde düzenlenen etkinliğe T.C. 
Lefkoşa Büyükelçisi Av. Metin Feyzioğlu, 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, Tanıtım 
ve Kurumsal İletişimden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztüren, Genel Sekreter 
Yardımcısı Kazım Hakverdi, Görsel Medya 

İşleri Koordinatörü Serkan Şen, Uluslararası 
Ofis ile Uluslararası Öğrenci Aktivite ve 
Öğrenci Cemiyetleri Birimi temsilcileri ve 
Afrika Öğrenci Birlik Başkanları katıldı. 

Katılımın yoğun olduğu resepsiyonda Afrikalı 
öğrenci ve personel ile bir araya gelen T.C. 
Lefkoşa Büyükelçisi Av. Metin Feyzioğlu, 
Afrika kökenli personel ve öğrencilere yakın 
ilgi göstererek kendileri ile sohbet etti. Her bir 
masayı ayrı ayrı ziyaret eden Av. Feyzioğlu’nun 
samimiyeti resepsiyona katılanlar tarafından 
memnuniyetle karşılandı. Resepsiyon sırasında 
Afrika kökenli öğrenciler ve personel ile tek tek 
sohbet eden Av. Feyzioğlu, görüş alışverişinde 

bulundu. DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, 

T.C. Lefkoşa Büyükelçisi Av. Feyzioğlu’na 

ve başta T.C. Lefkoşa Büyekelçilik Müsteşarı 

Simay Şaşkın olmak üzere tüm Büyükelçilik 

personeline nazik davetlerinden dolayı 

teşekkürlerini iletti.   

Resepsiyon sonunda öğrenci temsilcisi 

tarafından Av. Feyzioğlu’na Kıbrıs’a özgü 

Lefkara işi pano takdiminde bulunulurken, 

Av. Feyzioğlu resepsiyona katılan tüm 

Afrikalı öğrenci ve personele hatıralık hediye 

takdiminde bulundu.  

DAÜ’DEKİ AFRİKALI ÖĞRENCİLER VE PERSONEL İÇİN 
T.C. LEFKOŞA BÜYÜKELÇİLİĞİ’NDE RESEPSİYON DÜZENLENDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ev 
sahipliğinde Gazimağusa’da yaşayan ve 
antikacılıkla uğraşan Zeka Hoşgör’ün, 
yaşamı boyunca sevgiyle ve tutkuyla 
biriktirdiği sandıklarını ve taşıdıkları 
değerleri halk ile paylaşmak, kayıt altına 
alıp gelecek nesillere aktarmak amacıyla, 
“Tutkulu Bir Serüven: Kıbrıs Sandıkları” 
başlıklı serginin açılışı gerçekleştirildi. 

15 Şubat 2024 Perşembe günü, saat 
18:00’de, Gazimağusa Bandabuliya’da 
açılışı gerçekleştirilen 
sergiye Gazimağusa 
Belediye Başkanı Dr. 
Süleyman Uluçay, T.C. 
Lefkoşa Büyükelçiliği 
Gazimağusa Başkonsolosu 
İlyas Çetin ve Muavin 
Konsolos Hülya Çetin, 
DAÜ personeli ile 
sanatseverler katıldı. 
 
Sergi açılışında konuşan 
DAÜ Sanat Koordinatörü 
Zehra Şonya, her 
serginin bir hikayesi 
olduğunu belirterek, uzun bir süredir 
serginin hazırlanması için çalıştıklarını 
bildirdi. Kıbrıs’ın geçmişinde önemli bir 
yere sahip olan sandıkların söz konusu 
sergi kapsamında Gazimağusa halkı ile 
buluştuğuna dikkat çeken Şonya, sergi 
süresince yapılacak olan etkinlikler 
hakkında bilgiler verdi. 

Zeka Hoşgör gerçekleştirdiği 
konuşmasında her bir sandığın hikayesinin 
olduğunu belirterek, çocukluğundan beri 
sandıkların üzerindeki boyalara tutkulu 

olduğunu vurguladı. Sandıkları 60 senede 
biriktirdiğini aktaran Hoşgör, ülkeye 
kültürel bağlamda katkı sağladığına 
inandığını sözlerine ekledi. DAÜ Öğrenci 
İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Sonuç Zorlu, Zeka Hoşgör’ün 
yaşamı boyunca tutkuyla biriktirdiği 
Kıbrıs sandıklarından sadece bir bölümüne 
tanıklık etmek için bir araya gelindiğini 
belirterek, sandık koleksiyonun sergi 
ve katalog haline gelerek toplumla 
buluşturulmasının ve gelecek nesillere 

aktarılmasının önemine değindi. Serginin 
ve sergi kataloğunun gerçekleşmesinde 
emeği geçenlere teşekkürlerini ileten 
Prof. Dr. Zorlu, eğitim ve bilim alanında 
önemli başarılara sahip olan DAÜ’nün 
sanat ve kültür alanında da yerel değerlere 
sahip çıkmayı kendine görev edindiğini 
vurguladı. DAÜ’nün kültürel değerlerin 
sergilenmesi, tanıtılması ve gelecek 
nesillere aktarılmasına yönelik birçok 
çalışmaya imza attığını belirten Prof. 
Dr. Zorlu, bundan sonra da çalışmalara 
devam edeceğinin altını çizdi.  Serginin 

gelecek nesillere ışık tutmasını ve 
kültürün yaşatılmasını temenni eden Prof. 
Dr. Zorlu, katılan herkese hoş geldiniz 
dedi. Gazimağusa Belediye Başkanı 
Dr. Süleyman Uluçay Gazimağusa’nın 
en canlı merkezi olan Bandabuliya’da 
gerçekleştirilen sergiden dolayı mutlu 
olduklarını ifade etti. Gazimağusa’da şehir 
kültürünü adım adım tekrardan canlandırıp, 
bu güzel şehirde sosyal açıdan çok daha 
güzel etkinlikler olması için çalışmaların 
devam edeceğinin altın çizdi. Serginin 

gerçekleşmesinde emeği 
geçenlere teşekkürlerini 
ileten Dr. Uluçay, 
DAÜ’nün bu ülkenin 
en önemli kurumu 
olduğunu vurguladı. 
Yükseköğrenimde 
DAÜ’nün önemine 
değinen Dr. Uluçay, 
DAÜ’nün etkisinin sadece 
Gazimağusa ile sınırlı 
olmadığını tüm ülkeyi 
etkilediğini vurguladı. 
Gazimağusa Belediyesi 
ile DAÜ arasında iş 

birliği protokolü olduğunu da aktaran 
Dr. Uluçay, protokol kapsamında DAÜ 
öğrencilerinin harçlıklarını kazanacakları 
şekilde bir çalışma başlattıklarının da altını 
çizdi. Açılış konuşmalarının ardından 
sanatseverler tarafından ziyaret edilen 
sergide sandıklar hakkında detaylı bilgiler 
alındı. Söz konusu sergiyi DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç da ziyaret ederek, 
sandıklar hakkında bilgilendirildi. Sergiyi 
ziyaret eden sanatseverler, Zeka Hoşgör’e 
serginin kataloğunu imzalatma şansı 
yakaladılar.  
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“TUTKULU BİR SERÜVEN: KIBRIS SANDIKLARI” 
SERGİSİ DAÜ EV SAHİPLİĞİNDE AÇILDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Yayınevi ile Sosyal ve Kültürel Aktiviteler 
Müdürlüğü iş birliğinde 2023 yılında 
başlatılan “DAÜ ile Kitap Buluşmaları” 
adı altındaki etkinlikler, 2024 yılında 
da kitapseverlerle buluşmaya devam 
ediyor. DAÜ Yayınları’nı tanıtmak, 
okuma kültürünü arttırmak ve kültür/
sanat alanında farkındalık yaratmak 
amacıyla “Bilgi Yolunda Kitap” sloganıyla 
düzenlenen DAÜ ile Kitap Buluşmaları, 
bu kez DAÜ Yayınevi’nin yeni yayını olan 
ve hayatını antika koleksiyonculuğuna 
adayan Zeka Hoşgör’ün, yaşamı boyunca 
sevgiyle, tutkuyla biriktirdiği sandıklarını 
ve taşıdıkları değerleri halk ile paylaşmak, 
kayıt altına alıp gelecek nesillere 
aktarmak amacıyla yayınlanan “Tutkulu 
Bir Serüven: Kıbrıs Sandıkları” kataloğu 
üzerine gerçekleştirildi. 

Gazimağusa Belediyesi’nin de katkı 
koyduğu söz konusu etkinliğe KKTC 
Milletvekili Şifa Çolakoğlu, Gazimağusa 
Belediye Başkanı Dr. Süleyman Uluçay, 

DAÜ Yayınevi Yayın Kurulu Başkanı 
ve DAÜ Mimarlık Fakültesi, Mimarlık 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Şebnem 
Hoşkara ile sanatseverler katıldı. 

Açılışta konuşan DAÜ Yayınevi Yayın 
Kurulu Başkanı Prof. Dr. Hoşkara 
katılımlarından dolayı herkese hoş geldiniz 
diyerek, DAÜ Yayınları hakkında bilgiler 
verdi. Üniversitenin görünürlüğünü 
artırmak, bilimsel, sanatsal ve kültürel 
anlamda yayınlar yaparak üniversiteyi 
topluma taşımak adına büyük çaba sarf 
ettiklerini belirten Prof. Dr. Hoşkara, 
toplum içinden DAÜ Yayınevi’ne ulaşıp 
yayınlarını DAÜ üzerinden yapmak 
isteyen yazarların artmaya başladığını 
vurguladı.  

Gazimağusa Belediye Başkanı Dr. 
Süleyman Uluçay gerçekleştirdiği 
konuşmasında DAÜ’nün sadece 
Gazimağusa’nın değil KKTC’nin de en 
önemli üniversitelerinden biri olduğunu 
belirterek, DAÜ’ye gelen öğrencilerin 

etkisinin sadece Gazimağusa ile sınırlı 
olmadığını tüm ülkeyi etkilediğini 
vurguladı. Dr. Uluçay, DAÜ’nün gerek 
kalitesi, gerek kaliteden ödün vermeden 
yürüttüğü eğitimi, gerekse ilk kurulan 
üniversite olma özelliği ile sadece 
Gazimağusa’nın değil, KKTC’nin de en 
önemli üniversitesi olduğunu aktardı. 
DAÜ’nün yükseköğrenim sektöründe 
vazgeçmez olduğunu belirterek, devlet 
yetkililerine DAÜ’ye daha çok sahip 
çıkması yönünde çağrıda bulundu. Dr. 
Uluçay, DAÜ ve Gazimağusa Belediyesi 
arasında yürütülen iş birliği protokolü 
kapsamında birçok ortak projeye imza 
attıklarını belirtti. Katılan herkese 
teşekkürlerini ileten Dr. Uluçay, keyifli bir 
söyleşi geçmesini temenni etti.  

Açılış konuşmalarının ardından Zeka 
Hoşgör emeği geçenlere ve DAÜ’ye 
kendisine ve eserlerine gösterilen ilgiden 
dolayı teşekkürlerini ileterek “Tutkulu 
Bir Serüven: Kıbrıs Sandıkları” kataloğu 
hakkındaki söyleşisini gerçekleştirdi.

DAÜ TARAFINDAN “TUTKULU BİR SERÜVEN: 
KIBRIS SANDIKLARI KATALOG TANITIMI VE SÖYLEŞİSİ” 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ)  
Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç ve Kıbrıs 
Vakıflar İdaresi (Evkaf) Müdürü Prof. 

Dr. Mustafa Tümer öğrencilerin hayatına 
dokunacak yeni projeler için 20 Şubat 2024 
Salı günü, Evkaf’da bir araya geldi. Söz 

konusu ziyarette DAÜ Öğrenci İşlerinden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç 
Zorlu da hazır bulundu. 

Yapılan görüşmede, Gazze bölgesinde 
yaşanan savaşın KKTC üniversitelerinde 
öğrenim gören Filistin uyruklu öğrencileri 
de olumsuz etkilediği üzerinde duruldu. Bu 
nedenle DAÜ’de öğrenim gören ve mali 
sıkıntı yaşayan Filistin uyruklu öğrencilerin 
eğitimlerine devam edebilmeleri için maddi 
yardım sağlanması maksadıyla DAÜ ve 
Evkaf arasında iş birliği yapılmasına karar 
verildi. Adanın en köklü iki kurumu olan 
DAÜ ve Evkaf, daha fazla öğrencinin 
hayatına dokunmayı hedefleyen eğitim ve 
proje destekleri gibi çeşitli iş birlikleriyle 
faaliyetlerine devam edeceği bildirildi.

DAÜ VE EVKAF’DAN 
ÖĞRENCİLERİN HAYATINA DOKUNACAK İŞ BİRLİĞİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç, yükseköğrenim 
sektöründe özellikle son günlerde gündemde 
olan “Sahte Diploma” konusu ile ilgili 
açıklamalarda bulundu. Prof. Dr. Kılıç, söz 
konusu açıklamalarda şu ifadelere yer verdi:

“Son günlerde kamuoyunu meşgul eden ve 
üniversite kurumunun itibarını zayıflatan 
“sahte diploma” skandalına yönelik Doğu 
Akdeniz Üniversitesi olarak bizim de söz 
söyleme hakkımızın doğduğunu düşünüyorum. 
Özellikle yüksek lisans verme konusunda 
bazı üniversitelerin bunu çok uzun zamandan 
beridir yaptığını ve bunun da defalarca dile 
getirildiğini duymaktayız. Ancak, son olayda 
olduğu gibi sahte unvan üzerinden kazanç 
sağlama durumu ortaya çıkınca suç üzerine 
suç işlendiği için mesele hukuk ve adalet 
kapsamına alınmıştır. 

Bu olay bize bunu göstermiştir ki, daha sıkı 
denetim mekanizmalarının devreye girmesi 
artık şart olmuştur. Ülkemizde üniversitelerin 
yükseköğrenim ve bilim kurumu niteliğinden 
saparak ticari bir müesseseye dönüşmesi sadece 
söz konusu üniversiteleri değil, üniversitelerle 
ilgili devlet politikasıyla da ilgili bir durumdur. 
Doğu Akdeniz Üniversitesi ve köklü bir 
üniversite olarak böyle bir değer yitiminin 
zararlarını doğrudan yaşadığımızı da belirtmek 
isterim. Yükseköğrenim sürecini kolaylaştırma 

ve yüksek lisans verme konusundaki kural 
tanımazlık, niteliksel duyarlık yerine niceliksel 
kazanımların ön planda tutulduğu bir anlayışın 
göstergesidir. 

Bu haksız rekabet ortamı içerisinde, Doğu 
Akdeniz Üniversitesi olarak seviye düşerek 
rekabet sınırları içinde durma çabamız söz 
konusu olamazdı, ancak bunun da zararını 
öğrenci düşüşlerinde gördük. Kanaatimiz ve 
bilimin bize öğrettiği odur ki, üniversitelerin 
kişi sayısı üzerinden kurumsal bir erk tayin 
etmesi üniversite kavramına aykırı bir durum 
arz etmektedir. Diploma tahsis etme üzerine 
kurgulanmış bir sistem doğal olarak kendi 
içinde etik duyarlığın zayıflamasına neden 
olacaktır. 

Yükseköğrenim konusundaki beklentimiz 
öğrenci kabul sisteminin, yatay geçişlerin ve 
devamlılık kurallarının daha denetlenebilir 
olması yönündedir. Bunun yanında, mesleki 
formasyona yönelik eğitimin, ülkenin meslek 
alanı ihtiyacına göre belirleneceği bir sistemin 
de gelmesi kaçınılmazdır. 

Öyle görülüyor ki, orta eğitimden başlayarak 
eğitim politikalarının gözden geçirilmesi ve 
yönetsel statü kavramının da liyakate göre 
belirlenmesi önümüzde duran en önemli 
vazifedir. Doğu Akdeniz Üniversitesi 

olarak bunun bilincinde olmakla birlikte, bu 
doğrultuda yapılacak olan çalışmalara hazır 
olduğumuzu söyleyebiliriz. “Sahte” kavramının 
dolaşıma girdiği yerde hakikatin ne olduğunu 
açıkça ifade etmek gerekir. Bilgi ve deneyim 
sahtelenemez, ancak etiketler sahtelenebilir. 
Liyakatin gerekliliği kaçınılmaz olarak bir kez 
daha karşımızda durmaktadır.

Doğruluğu ve adaleti her şeyin üzerinde 
tutmak, erdemli olmak, iyi ahlaklı insan olmak 
zor mudur ki, bizler yıllardır emek verip 
büyüttüğümüz yüksek öğrenim sektöründe bu 
tür olayları yaşıyoruz/yaşamaktayız! İyi ve 
doğru eğitim, sorumluluklarını bilen yurttaşlık 
ve doğruyu gözeten erdemli kişilik anlayışı 
değer yitimine uğradığı zaman yozlaşmanın 
ve ahlaki çöküşün eşiğindeyiz demektir; biz 
meseleye böyle bakıyoruz.”

REKTÖR PROF. DR. HASAN KILIÇ, YÜKSEKÖĞRENİM 
SEKTÖRÜNDE SON ZAMANLARDA YAŞANAN GELİŞMELERLE 

İLGİLİ AÇIKLAMALARDA BULUNDU
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PERSONEL ŞAMPİYONASI BAŞLADI
Şampiyona 22 Şubat’ta Devam Etti
DAÜ Personel Şampiyonası, 22 Şubat 2024 Perşembe 
günü, saat 17:00 – 18:30 arasında oynanan basketbol 
ve voleybol maçları ile devam etti. Basketbol 
turnuvasının ilk maçında Teknik İşler Müdürlüğü 
ile Güvenlik İşleri Şube Amirliği karşı karşıya 
geldi. Teknik İşler Müdürlüğü bu maçtan 16-12’lik 
skorla galip ayrıldı. Basketbol turnuvasının ikinci 
maçı Spor İşleri Müdürlüğü ile Fen ve Edebiyat 
Fakültesi arasında oynandı. Bu maçta galip gelen 
taraf 29-23’lük skorla Spor İşleri Müdürlüğü oldu. 
Voleybol turnuvasında oynanan maçta ise Spor İşleri 
Müdürlüğü ile Hemşirelik Bölümü karşı karşıya geldi. 
Hemşirelik Bölümü bu maçı 2-1’lik setlerle kazanarak 
müsabakadan galip ayrıldı.

Şampiyona Futsal B Grubu Maçları İle Devam 
Edecek
DAÜ Personel Şampiyonası, 26 Şubat 2024 Pazartesi 
günü, saat 17:00 – 20:00 arasında oynanacak Futsal 
B Grubu maçları ile devam edecek. Maç programına 
göre saat 17:00’de DAÜ KOOP – Spor İşleri 
Müdürlüğü, 17:30’da Technic U – Güvenlik İşleri 
Şube Amirliği, 18:00’de DAÜ KOOP – Güvenlik 

İşleri Şube Amirliği, 18:30’da Technic U – Spor İşleri 
Müdürlüğü, 19:00’da DAÜ KOOP – Technic U ve son 
olarak 19:30’da Güvenlik İşleri Şube Amirliği – Spor 
İşleri Müdürlüğü karşı karşıya gelecek. 28 Şubat 2024 
Çarşamba günü ise basketbol ve maçları oynanacak. 
Basketbol turnuvasında, saat 17:00’de, Spor İşleri 
Müdürlüğü – Teknik İşler Müdürlüğü ve 17:30’da 
Güvenlik İşleri Şube Amirliği – Fen ve Edebiyat 
Fakültesi karşı karşıya gelecek. Akşamın son maçında, 
saat 18:00’de, Spor İşleri Müdürlüğü – 
Rektörlük voleybol turnuvasında kozlarını 
paylaşacak. 29 Şubat 2024 Perşembe günü 
futsal, basketbol ve voleybol turnuvalarının 
yarı final maçları oynanacak. Saat 17:00 
– 18:00 arasında futsal yarı final maçları, 
18:00 – 19:00 arasında basketbol yarı final 
maçları ve 19:00 – 21:00 arasında voleybol 
yarı final maçları gerçekleşecek.

Final Müsabakaları 1 Mart’ta
DAÜ Personel Şampiyonası, 1 Mart 
2024 Cuma günü, saat 17:00 – 21:00 
arasında oynanacak final müsabakalarının 

ardından sona erecek. Saat 17:00 – 18:00 arasında 
futsal turnuvası üçüncülük maçı ve final maçı, saat 
18:00 – 19:00 arasında basketbol turnuvası üçüncülük 
maçı ve final maçı, son olarak da saat 19:00 – 21:00 
arasında voleybol turnuvası üçüncülük maçı ve final 
maçı oynanacak. Turnuva sonucunda başarılı olan 
takımlara kupa ve madalyaları final müsabakaları 
sonrasında DAÜ Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı’nda 
gerçekleştirilecek olan ödül töreniyle takdim edilecek.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık 
Bölümü 2023-2024 Akademik Yılı 
Güz Dönemi “INAR 492 / ITAS 
402 – İç Mimarlık Atölyesi VI” dersi 
kapsamında proje sunumları ve son ders 
temalı seminer sunumu gerçekleştirildi. 
DAÜ İç Mimarlık Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Özlem Olgaç Türker 
ve Araştırma Görevlisi Gülde Kasım 
yürütücülüğündeki Türkçe program 
ile Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Seyit 
Ermiyagil ve Araştırma Görevlisi Şevin 
Emektar yürütücülüğündeki İngilizce 
program öğrencilerinin üzerinde çalıştığı 
projede tasarım konusu, DAÜ Sanat 
koleksiyonuna yönelik Çağdaş Sanat 
Müzesi iç mekan ve yakın çevresinin 
tasarlanması olarak belirlenmişti.

Söz konusu proje kapsamında, 
öğrencilerden özgün senaryolar 

geliştirmeleri istendi. Tasarıma başlarken 
dünya çapında bilinen farklı müze 
binalarının iç mekanlarının örnek olarak 
araştırılıp ihtiyaç programlarının, mekân-
işlev-aktivite kurgusunun, entegre 
sistemlerin, ısıtma, soğutma, havalandırma, 
yangın ve güvenlik, evrensel / sorumlu 
tasarım vb. konuların analiz edilmesi 
beklendi. Ayrıca tasarlanan alanda 
mekânsal bir kimlik geliştirilmesi ve bu 
kimliğin tüm mekanların karakterlerini 

oluşturmada etkin bir yaklaşım olarak 
kullanılması istenmiştir. Proje final 
jürisinde ders yürütücülerinin yanı sıra, 
İç Mimarlık Bölüm Başkanı Doç. Dr. 
Afet Coşkun, İç Mimarlık Bölüm Başkan 
Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Ahenk Yılgın 
Damgacı ile müze konularında uzman 
MAKEMÜD (Mağusa Kent Müzesi 
Derneği) Başkanı Prof. Dr. Uğur Ulaş Dağlı 
ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 
(KKTC) başarılı iç mimarlarından DAÜ 
İç Mimarlık Bölümü mezunu Pembe 
Birinci konuk jüri üyesi olarak yer aldı. 
Öte yandan etkinliğin ikinci gününde 
ise yine DAÜ mezunu ve profesyonel 
deneyimi yüksek iç mimar Pembe Birinci, 
her dönem mezuniyet projesi kapsamında 
verilen son ders niteliğinde seminer 
gerçekleştirdi. Öğrencilerin yoğun ilgi 
gösterdiği “Son Ders” sunumunda mesleki 
deneyimlerini öğrenciler ile paylaşan 
Birinci, sunum sonunda öğrencilerden 
gelen soruları yanıtladı.

İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ’NDE MEZUNİYET ÖĞRENCİLERİNİN PROJE 
SUNUMLARI VE ‘SON DERS’ TEMALI SEMİNER GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Spor İşleri 
Müdürlüğü tarafından, 19 Şubat – 1 Mart 2024 
tarihleri arasında, üniversite personeline yönelik olarak 
düzenlenen voleybol, basketbol ve futsal turnuvaları, 
19 Şubat 2024 Pazartesi günü, saat 17:00’de, 
DAÜ Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı’nda oynanan 
voleybol ve basketbol müsabakaları ile 
başladı. Turnuvaya DAÜ’nün çeşitli 
fakültelerinden ve birimlerinden toplam 
12 takım katıldı.

Basketbolda Fen ve Edebiyat Fakültesi 
ile Spor İşleri Galip
Basketbol turnuvasının ilk maçı, saat 
17:00’de, Spor İşleri Müdürlüğü ile 
Güvenlik İşleri Şube Amirliği arasında 
oynandı. Kıran kırana geçen mücadelede 
Spor İşleri Müdürlüğü, Güvenlik İşleri 
Şube Amirliği karşısında 25-24’lük 
skorla galip olan taraf oldu. Saat 17:30’da 
oynanan ikinci maçta Fen ve Edebiyat 
Fakültesi ile Teknik İşler Müdürlüğü karşı 
karşıya geldi. Bu maçta Fen ve Edebiyat 
Fakültesi, Teknik İşler Müdürlüğü 
karşısında 27-16’lık skorla galip geldi.

Voleybolda Rektörlük ve Eczacılık Fakültesi 
Kazandı
Voleybol turnuvasının ilk maçı, saat 18:00’de, 
Rektörlük ile Hemşirelik Bölümü arasında oynandı. 
Rektörlük bu maçta oynanan iki seti de kazanarak 
2-0 galip geldi. Saat 19:00’da oynanan ikinci maçta 

ise Eczacılık Fakültesi ile Aktivite Merkezi karşı 
karşıya geldi. Eczacılık Fakültesi oynanan iki seti de 
kazanarak maçtan 2-0 galip ayrıldı.

Futsal A Grubu Maçları Tamamlandı
DAÜ Personel Şampiyonası, 21 Şubat 2024 Çarşamba 

günü, saat 17:00 – 20:00 arasında 
oynanan futsal turnuvası A Grubu maçları 
ile devam etti. İlk maçta İşletme ve 
Ekonomi Fakültesi ilk maçta DAÜ TV ile 
karşı karşıya geldi. İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi bu maçtan 2-1’lik skorla galip 
ayrıldı. Grubun ikinci maçında ONE, 
Ulaşım İşleri Şube Amirliği’ni 6-1’lik 
skorla mağlup etti. Üçüncü maçta DAÜ 
TV ile Ulaşım İşleri Şube Amirliği 
karşı karşıya geldi. DAÜ TV bu maçı 
4-3 kazandı. Dördüncü maçta İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi ile karşılaşan 
ONE takımı 7-1’lik skorla puan alan 
takım oldu. ONE takımı grubun beşinci 
maçında DAÜ TV’yi de 7-0 mağlup 
ederek liderliğe yerleşti. Grubun son 
maçında Ulaşım İşleri Şube Amirliği 
ile İşletme ve Ekonomi Fakültesi 2-2 
berabere kaldı.

İletişim: 
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs 

Tel: 0 392 630 1212
E-posta: dau.haber@emu.edu.tr 

web: pr.emu.edu.tr

Eczacilik Fakültesi
1- Koksal, Muammer Osman, Martin Pirkl, Kutay 
Sarsar, Mehmet Ilktac, Gibran Horemheb-Rubio, 
Murat Yaman, Sevim Mese, Haluk Eraksoy, Baki 
Akgul, and Ali Agacfidan. “Interplay between HIV 
and Human Pegivirus (HPgV) Load in Co-Infected 
Patients: Insights from Prevalence and Genotype 
Analysis.” VIRUSES-BASEL 16, no. 1 (January 
2024). 
2- Alhajj, Lara, Collins Ovenseri Airemwen, and 
Leyla Beba Pozharani. “Formulation of Aspirin 
Nanoparticles Using Solvent Evaporation Method 
and in Vivo Evaluation of Its Antithrombotic Effect.” 
PAKISTAN JOURNAL OF PHARMACEUTICAL 
SCIENCES 36, no. 5, SI (September 2023): 1583–89. 

Fen ve Edebiyat Fakültesi
1- Halilsoy, M, and V Memari. “Generating 
Spacetimes from Colliding Sources.” JOURNAL OF 
MATHEMATICAL PHYSICS 65, no. 2 (February 
2024). 
2- Fernandez, Arran, and Muge Saadetoglu. 
“Algebraic Results on Rngs of Singular Functions.” 
FORUM MATHEMATICUM, 2024. (Early Access)
3- Mazharimousavi, S Habib. “Confinement 
and Nonlinear Electrodynamics: Asymptotic 
Schwarzschild Charged Black Hole.” PHYSICS OF 
THE DARK UNIVERSE 43 (February 2024). 
4- Pourhassan, Behnam, Seyed Hossein Hendi, 
Sudhaker Upadhyay, Izzet Sakalli, and Emmanuel N 
Saridakis. “Thermal Fluctuations of (Non)Linearly 
Charged BTZ Black Hole in Massive Gravity.” 
INTERNATIONAL JOURNAL OF MODERN 
PHYSICS D, 2024. (Early Access)
5- Karshiboev, Khurshid, Farruh Atamurotov, 
Ahmadjon Abdujabbarov, Ali Ovgun, and 
Anvar Reyimberganov. “Exploring the Shadow 
of a Rotating Charged ModMax Black Hole.” 
COMMUNICATIONS IN THEORETICAL 

PHYSICS 76, no. 2 (February 2024). 
6- Najafi Mohsenabad, Hadi, and Mehmet Ali 
Tut. “Optimizing Cybersecurity Attack Detection 
in Computer Networks: A Comparative Analysis of 
Bio-Inspired Optimization Algorithms Using the 
CSE-CIC-IDS 2018 Dataset.” APPLIED SCIENCES-
BASEL 14, no. 3 (February 2024). 
7- Kara, Ni, and N Mahmudov I. “Approximation 
Theorems for Complex α-Bernstein-Kantorovich 
Operators.” RESULTS IN MATHEMATICS 79, no. 2 
(March 2024). 

İşletme ve Ekonomi Fakültesi
1- Jenkins, Glenn P, Ludovic Mbakop, and Mikhail 
Miklyaev. “Enhancing Coffee Quality in Rwanda: 
A Cost Benefit Analysis of Government Policies.” 
SUSTAINABILITY 15, no. 23 (December 2023). 
2- Zhang, Huiwen, Khatib Ahmad Khan, Babatunde 
Sunday Eweade, and Tomiwa Sunday Adebayo. 
“Role of Eco-Innovation and Financial Globalization 
on Ecological Quality in China: A Wavelet Analysis.” 
ENERGY & ENVIRONMENT, 2024. (Early Access)
3- Pata, Ugur Korkut, and Selin Karlilar. “The 
Integrated Influence of Energy Security Risk and 
Green Innovation on the Material Footprint: An 
EKC Analysis Based on Fossil Material Flows.” 
JOURNAL OF CLEANER PRODUCTION 435 
(January 2024). 

Mimarlık Fakültesi
1- Uzumcuoglu, Doga, and Mukaddes Polay. 
“Critical Evaluation: An Assessment Tool for 
Fostering a Creative Environment at Kyrenia 
Waterfront.” SAGE OPEN 14, no. 1 (January 2024). 

Mühendislik Fakültesi
1- Elmoghazy, Yasser Hamed, Babak Safaei, 
Mohammed Asmael, Saeid Sahmani, Qasim 
Zeeshan, and Zhaoye Qin. “Computational 
Modelling and Analysis of Effect of Viscoelastic 

Materials on Damping and Vibrational Behaviors 
of Composite Structures-An Extensive Review.” 
ARCHIVES OF COMPUTATIONAL METHODS IN 
ENGINEERING, 2024. (Early Access)
2- Gharibvand, Vahid, Mohammad Karimzadeh 
Kolamroudi, Qasim Zeeshan, Zeki Murat Cinar, 
Saeid Sahmani, Mohammed Asmael, and Babak 
Safaei. “Cloud Based Manufacturing: A Review of 
Recent Developments in Architectures, Technologies, 
Infrastructures, Platforms and Associated 
Challenges.” INTERNATIONAL JOURNAL OF 
ADVANCED MANUFACTURING TECHNOLOGY, 
2024. (Early Access)
3- Shokoohimatin, Maryam, Mahmood Hosseini, 
and Maryam Firoozi Nezamabadi. “The Effect of 
Plan Geometry on Progressive Collapse of Tall 
Buildings with Diagrid Structure Based on Nonlinear 
Static and Dynamic Analyses.” INTERNATIONAL 
JOURNAL OF STEEL STRUCTURES, 2024 (Early 
Access)

Sağlık Bilimleri Fakültesi
1- Cevheroglu, Seda, and Funda Buyukyilmaz. 
“Anxiety and Health Literacy Levels 
of Patients Undergoing Colonoscopy.” 
GASTROENTEROLOGY NURSING 47, no. 1 
(2024): 11–18. 
2- Abic, Arzu, Sinem Dag-Canatan, Asli Er-
Korucu, and Ahu Aksoy-Can. “The Effects of Yoga 
and Progressive Muscle Relaxation Exercises on 
Premenstrual Syndrome: A Randomized Controlled 
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